
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.09.2020 м. Кривий Ріг № 259 

 

 

┌Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної в місті ради┐ 

від 20.09.2017 № 282 «Про внесення змін до  рішення виконкому районної в 
місті  ради  від 17.08.2016  № 271  «Про реєстрацію органів самоорганізації 
населення Довгинцівського району» 

 

 З метою впорядкування роботи органів самоорганізації населення 
Довгинцівського району, розглянувши клопотання організаційного відділу, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 
рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання доз-    

волу на створення органів самоорганізації населення району» зі змінами, викон-

ком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті від 
20.09.2017 № 282 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті 
ради від 17.08.2016 № 271 «Про реєстрацію органів самоорганізації населення 
Довгинцівського району», замінивши голів та адреси вуличного та кварталь-

ного комітетів Довгинцівського району (додаток). 
   

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на органі-
заційний відділ (Мурса Т.М.), контроль – на керуючого справами виконкому 
районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради           Ігор Ратінов 

 



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.09.2020  № 259 

 

 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

Район Назва органу 
самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

Довгинцівський Територіальний комітет № 2 

1 Квартальний комітет 

№ 18 

Тупикова, Хохломська Кулик 

Сергій Олексійович 

вул. Тупикова, 5 

 

7 Вуличний комітет  
№ 5 

Грозненська, Удальцова Салоїд 

Оксана Павлівна 

вул. Грозненська, 100 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому           Олександр Гижко 


